
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte

22 5 14 6 21 24

22

╳
18

5
20

6
22

8 9 14 Auszeit

9:12
20:19

Ende
11:21

B  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

14 15 7 11 81 21

2523 5

14:18 12:13

20:20
0
15

3
23

4
25

8 12 14
Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte

8 15 7 11 81 21

205

19:23

╳
9
19

2
10
20

3
12

4
13

5
15

6
16

Auszeit

9:10
15:19

Ende
11:48

A  DJK Frankenberg S

I II III IV V VI Punkte

22 5 14 6 21 24

25

0
12
24

2
13
25

3
17

5
18

6
19

8
21 Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  DJK Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte

22 5 14 6 21 24

7

╳ 1 3 5 6 7
Auszeit

Ende
12:09

B  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

15 7 11 81 21 8

12

0
12

1 3 5 7 9 Auszeit

12:13
12:14

Wechsel
7:8

A  DJK Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte

22 5 14 6 21 24

15

╳
10 15 Auszeit

10:11

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

A  DJK Frankenberg vs. VC 99 Ratheim a.K. B

Spiel 1 29.09.2024 11:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Frankenberg 6/14

5 Kolesnik, Xenia X
6 Hansen, Cyra X

14 Habermann, Martha X
21 Kreis, Violetta X

22 Schneider, Viktoria X
24 Xia, Jiayi X

A  Libero

A  Offizielle

T Zogaj, Tea

CT Demirkaya, Esra E

C

B  VC 99 Rathe… 9/14

5 Anselm, Diana X

7 Burhof, Ariana X
8 Skurin, Michelle X

11 Hensen, Lisa X
14 Schlick, Lara X

15 Can, Bennu Talya X
21 Neumann, Lina Aileen X
23 Giezek, Ashley X
81 Can, Bengi Sahra X

B  Libero

B  Offizielle

T Hüsen, Franz

CT Steffens, Hans E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK

Frankenberg
VC 99 Rathe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 21 25 1 3 1
1 0 1 25 2 24 20 0 1 2
1 0 1 15 3 18 12 0 0 2

4 0 2 62 63 57 1 4 5
Start: 11:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:09

Sieger: DJK Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Civelek, Rana 1

2 Kampmann, Matilda 2

Schr. Moll, Magdalena
Assist. Knops, Alva

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


