



## Bezirksliga 1 wU18

Frauen

(A) DJK Frankenberg vs. VC 99 Ratheim a.K. (B)

Spiel 1

29.09.2024 11:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse  
52066 Aachen

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 11:21						S						R	Start 11:24						Ende 11:48						S			
	Startaufstellung							Punkte						Punkte							Punkte						Punkte									
	Auswechselspieler	Spielernr.						I						II							III						IV									
		Spielstand						I						II							III						IV									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 X 2 18 3 20 4 22	5 6 6 8 7 9 8 14					Auszeit	0 15	3 23	4 25	8 12	14	Auszeit	0 15	2 10 19 20	3 12	4 13	5 15	6 16	Auszeit	0 12 1 24	2 13 25	3 17	4 18	5 19	6 21	Auszeit	0:5	9:10 15:19	10:11	21:19				

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 12:09						S						R	Wechsel 7:8						A) DJK Frankenberg						R			
	Startaufstellung							Punkte						Punkte							Punkte						Punkte									
	Auswechselspieler	Spielernr.						I						II							III						IV									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 X 2 1 3 3 4 5	5 6 6 8 7 6 8 7					Auszeit	0 12	1 12 12 12	3 5	5 7	9	Auszeit	0 10	1 15					Auszeit	0 10	1 15					15	12:13 12:14	10:11						

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

Ergebnisse						A) DJK Frankenberg						VC 99 Rathe...						B)
A) DJK Frankenberg						VC 99 Rathe...						B)						
A	W	G	P	Satz	Dauer	A	W	G	P	Satz	Dauer	A	W	G	P	Satz	Dauer	
2	0	0	22	1		21	25	1	3	1		2	0	1	24	2		
1	0	1	25	2		20	0	1	2	15		1	0	1	18	12	0	
1	0	1	15	3		57	1	4	5	63		4	0	2	62	6		
4	0	2	62	6		57	1	4	5	63		1	0	1	18	12	0	
Start: 11:00						Start: 11:00						Start: 11:00						Start: 11:00
Ende: 12:09						Ende: 12:09						Ende: 12:09						Ende: 12:09
Dauer: 1:09						Dauer: 1:09						Dauer: 1:09						Dauer: 1:09
Sieger: DJK Frankenberg 2:1																		

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Civelek, Rana		1		
2	Kampmann, Matilda		2		

Schr.

Assist.

Moll, Magdalena

Knops, Alva

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:13 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP